

PROTOKÓŁ nr 50
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 17 lipca 2013 roku

O godzinie 16⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Wiceprzewodniczący Paweł Pniewski (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Pkt 4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.

Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 42 z dnia 26 kwietnia 2013 roku.

Wiceprzewodniczący komisji Paweł Pniewski odczytał opinię prawną z dnia 15 lipca 2013 roku wydaną przez Kancelarię Praną współpracującą z Urzędem Miasta Marki w sprawie terminu wydania opinii dot. absolutorium przez Komisję Rewizyjną jak również podjęcia uchwały w sprawie absolutorium przez Radę Miasta Marki.

Opinia prawna stanowi załącznik nr 2.

Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski zasugerował, iż należałoby wystąpić do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z prośbą o instruktarz dot. kwestii absolutorium.

Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski poinformował, iż Pan Skarbnik przekazał materiały o które zwracał się Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na poprzednim posiedzeniu dot. wynagrodzeń bezosobowych pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej, Zakładu Usług Komunalnych oraz Zespołu Placówek Oświatowych w Markach.

Materiały dot. wynagrodzeń bezosobowych stanowi załącznik nr 3.

Skarbnik Sławomir Koc udzielał odpowiedzi na pytania sformułowane przez członków Komisji; przeanalizowane zostały dane zawarte w uchwale budżetowej na 2012 rok i w sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2012 rok.

Przewodniczący Michał Jaroch zwrócił się do Skarbnika o przygotowanie kolejnych dodatkowych materiałów dot. sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok dot. m.in.; deficytu; wskaźników procentowych.

na potrzeby Komisji Rewizyjnej przygotowana została również informacja o zobowiązaniach jakie pozostały w 2012 roku i będą obciążały plan finansowy w 2013 roku. Załącznik nr 4.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski; radny Dariusz Pietrucha, Przewodniczący Komisji Michał Jaroch; Burmistrz Janusz Werczyński, Skarbnik Sławomir Koc, Naczelnik Hubert Komorowski Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej i Rolnictwa, radny Radosław Dec.

Na posiedzenie komisji przybył również radny Arkadiusz Werelich, który zwrócił uwagę na konieczność powstania bariery ochronnej wzdłuż rowu melioracyjnego znajdującego się przy boisku Orlik przy ul. Stawowej w Markach.

Wiceprzewodniczący Komisji zamknął pkt. 4 porządku obrad i ogłosił 3 minutową przerwę.

Pkt 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący Komisji przedstawił skargę Pana Józefa Kryńskiego z dnia 18 czerwca 2013 roku. Skarga stanowi załącznik nr 7 do Protokołu nr 49 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 lipca 2013 roku.

Burmistrz Janusz Werczyński poinformował, iż z jego informacji wynika, że to Wodociąg Marecki powinien udzielić informacji Panu Józefowi Kryńskiemu w niniejszej kwetii.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch zasugerował aby na kolejne posiedzenie komisji zaprosić Pana Józefa Kryńskiego.

Wiceprzewodniczący Komisji Pan Paweł Pniewski przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu komisji przyjęty został projekt uchwały uznający skargę Pani Jolanty Czepurko - Karpińskiej na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej za bezzasadną.

Przewodniczący Komisji zasugerował, iż należy przesłać pismo informacyjne do Wojewody Mazowieckiego, który przesłał skargę Pani Jolanty Czepurko - Karpińskiej do Rady Miasta Marki, że niniejsza skarga została rozpatrzona przez Komisję Rewizyjną i zostanie ona przedstawiona na najbliższym posiedzeniu Rady Miasta Marki.

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji Paweł Pniewski przypomniał, iż na poprzednim posiedzeniu komisji zapoznawano się ze skargą na Panią Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Markach i poinformował, iż z uwagi na okres wakacyjny Komisja Rewizyjna rozpatrzy tę skargę w sierpniu br.

Wiceprzewodniczący zasugerował aby zwrócić się do stron o złożenie wyjaśnień na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. Skarga stanowi załącznik nr 5 do Protokołu nr 49 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 lipca 2013 roku.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch zaproponował aby w celu dotrzymania terminów na rozpatrzenie skargi przesłać pisma informacyjne do Mazowieckiego Kuratora Oświaty i skarżącej, iż ze względu na okres wakacyjny i urlopowy Komisja Rewizyjna potrzebuje więcej czasu na rozpatrzenie skargi.

Wiceprzewodniczący Komisji zasugerował, że należałoby zwrócić się do Zespołu Placówek Oświatowych w Markach, który przygotowałby projekt odpowiedzi na niniejszą skargę.

Wiceprzewodniczący Komisji przypomniał, iż wpłynęło również pismo mieszkańców ul. Uroczej w Markach w sprawie poszerzenia ulicy, które przedstawiane było na wcześniejszych posiedzeniach jednakże jak zasugerował Pan Wiceprzewodniczący należałoby udzielić mieszkańcom odpowiedzi informacyjnej gdyż skierowane przez nich pismo nie jest skargą a jak uznała komisja rewizyjna wnioskiem. Pismo stanowi załącznik nr 6 do Protokołu nr 49 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 3 lipca 2013 roku.

Przewodniczący Komisji poinformował, że wystąpi z pismem do Przewodniczącego Rady w celu przygotowania odpowiedzi dla Mieszkańców ul. Uroczej w Markach.

Pkt 6. Sprawy różne.

Następne posiedzenie Komisji ustalono na dzień 7 sierpnia 2013 roku na godzinę 14.00.

Przewodniczący Komisji zwrócił się do członków komisji o ponowne przeanalizowanie poprzedniej opinii Komisji Rewizyjnej o Sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2012 rok i zgłaszanie ewentualnych uwag.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 17⁰⁰ Wiceprzewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

SPECJALISTA
M. J. J.
A. J. J.

M. J. J.